
     
 

Rotary Club Most 

Hrad Hněvín 

P.O.Box 50 

434 01 MOST 

Czech Republic 

                                           

 

Club Number 31.640 

District 2240 

Czech Republic 

                                         IČO 63125714 
            

 

 

Rotar. rok 
2007/2008 

 

P r o j e k t   
Evidenční číslo 

1/2008/23 
   

 
1. 

 
Název :  Mezinárodní Rotary tábor pro středoškolskou mládež 

 

 

 

2.    Příjemce podpory / odpovědná osoba:  
       - Skupina 15 středoškolských studentů z 11 zemí Evropy a USA 

       - Mgr.Ladislav Turbák,ředitel hostitele – Scholy Humanitas v Litvínově 
 

3. 
 
Zahájení a ukončení : leden 2008 – akce proběhla od 30.6. do 11.7. 2008  
                                                   září  2008  

 

 
4. 

 
Popis : Rotary tábory patří mezi tradiční projekty RI. Tento tábor byl již druhý, který RCM a  

Schola Humanitas společně připravily. Byl zaměřen na poznání přírodního, historického a 

společenského prostředí v Ústeckém kraji. Navíc měli účastníci možnost navštívit Karlovy Vary 

a hlavní město Prahu. Obohacením byl i víkendový pobyt účastníků tábora v rodinách členů 

RCM, které pro ně připravily individuální program. 

 
 

 
 

 
5. 

 
Financování :  
Příspěvek z Distriktu 2240 : 100 000,- Kč 
Příspěvek z RCM :                  45 000,- Kč včetně technického  a org. zajištění  
Příspěvky od sponzorů:       100 000,- Kč od Severočeských dolů,a.s. 

                                                       75 000,- Kč od United Energy právní nástupce,a.s. 

Celkové náklady:                  320 000,- Kč včetně činnosti RCM  
 

 
6. 

v   
Partneři v projektu : Schola Humanitas Litvínov  

Kontaktní osoba :     Mgr. Ladislav Turbák    

 

 
7. 

 
Projektový manažer RCM : Milan Šťovíček 

 

 
8. 

 
Výsledek projektu :  Velmi úspěšný projekt. Nadšená skupina studentů, kteří budou své 

osobní  i  společné poznatky,zážitky a zkušenosti šířit ve svých zemích.  
 

 

        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
       09/03/2009                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                
 

                

 
 

Skupinka na lomu Severočeských dolů v Kadani - Tušimicích 



 
 

     
 
 

 
 


